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Kanpolis nüüd müügil
külmutatud lihatooted
kasti kaupa.

Eriti SOODNE

Selle kupongiga
kastiga ostes

allahindlus

10%

Lõika kupong välja ja
tule kiiresti Kanpolisse!K
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Külmutatud lihatooted
Kastis Kasti hind KG hind

Searibi pehme kondiga 4,54 kg 14.00€ 3.08€

Searibi pehme kondiga 10 kg 22.00€ 2.20€

Broileri poolkoib 10 kg 18.00€ 1.80€

Broileritiib 15 kg 22.90€ 1.53€

Broilerikoib   5 kg 10.00€ 2.00€

Broilerikoib 10 kg 18.00€ 1.80€

Broilerikints seljata 10 kg 20.00€ 2.00€

Broilerikints seljaga 12 kg 19.90€ 1.66€ 

Müügil 
külmutatud 
lihatooted

KASTIGA

D’AUCY 
LETSO 400 g

(1,63 eur/kg)

PEALINNA PEENLEIB 490 g 
(1,41 eur/kg)

VALIO ALMA 2% 
400 g jogurtid
(1,68 eur/kg)

PRAETUD HEER.FILEE 
TOMATIMARINAADIS 

430 g
(3,67 eur/kg)

BOLOGNESE KASTE 
KANAFILEEGA 300 g

(2,97 eur/kg)

MAJONEES
 290 g Salvest

(2,41 eur/kg)

GULJAŠŠ 530 g
(3,21 eur/kg)

UKRAINA BORŠ 530 g
(2,83 eur/kg)

FARMI 200 g kodujuustud 
(4,40 eur/kg)

HELLMANN’S 
420 ml 

majoneesid
(3,31 eur/l)

CRISTELLA 
390 g peekoni-

munapirukas
(2,95 eur/kg)

SAGA Maits.
puuviljateed 25*2 g

(0,03 eur/tk)

MY SOYA 200 g soja joogi-
 ja koorepulber

(5,70 eur/kg)

CORNY 50 g müslibatoonid
(7,20 eur/kg)

ITALPASTA 500 g makaronid
(1,52 eur/kg)

LEIBURI MAIAS
 430 g põimiksaiad

(3,44 eur/kg)

RIISIŠOKOLAADID SUN 
RICE SOODUSHINDADEGA

LAIMA 215 g assortii
(6,74 eur/kg)

KIRSIMOOS
 440 g Meie Mari

(3,84 eur/kg)

APELSINI 
KARAMELLID 

120 g
(2,92 eur/kg)

ORAVAKE 175 g 
kompvekid
(6,23 eur/kg)

MESIKÄPP 300 g vahvliga šokolaad
(7,30 eur/kg)

MUST ROOS 110 g assortii
(11,82 eur/kg)

CALGON 1 kg 
veepehmendi

KITEKAT 2 kg kuivtoidud
(1,78 eur/kg)

DOSIA COMPACT COLOR 
1,5 kg pesupulber
(1,53 eur/kg)

DOSIA 330 ml
puhastuskreem
(1,61 eur/l)

1,58 0,67 0,65 0,69

1,70 0,89 0,70

0,65 1,15 0,88

1,48 0,76

0,361,69 1,45

1,50

1,39

1,14

1,30 2,19 1,090,35

0,53 2,30 3,554,50

Pakkumised kehtivad 30. septembrini või kuni kaupa jätkub.
Fotodel on illustreeriv tähendus.



Suur-Jõe 58 Pärnu tel 44 79111

KUU SOODUSED! 
Suur-Jõe 58 Pärnu tel 44 79111

KUU SOODUSED! 
Suur-Jõe 58 Pärnu tel 44 79111

MARLI VITAL 1 l mahlajoogid KALTENBERG 4,5% 
0,5 l hele õlu

(1,18 eur/l)

GUTTA FRESH 2 l 
MAHLAJOOGID 

SOODUSHINDADEGA

VALIK GUTTA 
1 l NEKTAREID 

SOODUSHINDADEGA

MONTE CRISTO 10% 
75 cl arom.puuviljaveinid

(3,00 eur/l)

JÄGERMEISTER
 35% 35 cl liköör

(18,83 eur/l)

SCOTTISH LEADER 
40% 70 cl viski

(14,27 eur/l)

CINZANO 15%
 50 cl aromat.veinid

(7,78 eur/l)

GRAN CASTILLO 12,5% 
75 cl kpv.veinid

(5,07 eur/l)

TEQUILA SIERRA SILVER 
38% 50 cl viin

(22,58 eur/l)

CARIBICA LIGHT DRY 
37,5% 70 cl rumm

(12,57 eur/l)

IBIS XO 36% 50 cl brändi
(14,78 eur/l)

LARSEN VSOP 
40% 50 cl konjak

(41,80 eur/l)

VANA TALLINN 
45% 50 cl liköör

(13,98 eur/l)

DEWAR’S WHITE LABEL 
37,5% 50 cl viski

(26,50 eur/l)

CORONA 36% 
35 cl brändi

(15,40 eur/l)

ARAMIS VS 30%
 50 cl muu piiritusjook

(9,40 eur/l)

SAAREMAA VODKA 
40% 50 cl viin

(9,98 eur/l)

FINLANDIA VODKA 
40% 50 cl viin

(15,00 eur/l)

NIPERNAADI 37,5% 
50 cl maits.viinad

(11,30 eur/l)

NEMIROFF 40%
 50 cl viinad

(11,98 eur/l)

TIMMU 
POOLSUITSUVORST 330 g

(3,03 eur/kg)

WÕRO WIINER 300 g
(2,60 eur/kg)

PIIMA KEEDUVORST 1 kg

HEIGIFILEE 
NAHAGA 400 g VICI

(3,38 eur/kg)

Rollmopsid 
heeringafi leest 
sibulaga 250 g

(5,40 eur/kg)

LIHA-JUUSTUPIHV 200 g
(3,50 eur/kg)

KRABIPULGAD 100 g 
MAKRA jahutatud

(3,50 eur/kg)

SÜLT 330 g
(3,79 eur/kg)

Pakkumised kehtivad 30. septembrini või kuni kaupa jätkub.
Fotodel on illustreeriv tähendus.
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Meie Valiku tooted leiad kollase hinnasildiga!

JUUST PIZZARIIV 
200 g TMT
(4,00 eur/kg)

Sulat.juust Disney Cars/Princess 140 g
(5,00 eur/kg)

JUUSTULAADNE 
HOLANDES 

45% 1 kg

KOHVIKOOR 
10*10 g Mlekpol
(2,70 eur/kg)

Praetud heeringafi leed marinaadis 1 kg

Heeringafi lee nahata vähesoolane 200 g
(4,00 eur/kg)

Praetud heeringafi leed 
tomatikastmes 1 kg

Lihakonserv 
Krakowska 

500 g Agrico
(2,00 eur/kg)

Sealiha omas 
mahlas 300 g 

Pamapol
(5,97 eur/kg)

Makaronid Polpast spiraalid 400 g
(0,98 eur/kg)

Kartulipuder 
köögiviljadega
 200 g Valdorfo

(4,00 eur/kg)

Riis Kolumbo 8*100 g
(1,24 eur/kg)

GARDNER 250 g univ.maitseainete segu
(1,56 eur/kg)

5,00 0,25

3,20 0,80

1,79 1,00

0,39

0,59

Kodune pasteet 
linnulihaga 390 g 

Pamapol
(1,51 eur/kg)

0,59

Lihakonserv 
Hommikusöök 

500 g Mielonka
(2,00 eur/kg)

1,00

Maisihelbed
 250 g Otmuchow

(2,40 eur/kg)

0,27 3,70 0,700,80

0,99 0,80 0,600,39

0,40 0,75 1,20

1,10 1,30

0,75

Valdorfo kastmed 500 g mehhiko, 
magushapu, terav mehhiko

(2,40 eur/kg)

Troopiline puuv.kokteil
 565 g Sandra

(1,33 eur/kg)

NOVA punane 
Kidney uba 400 g

(1,00 eur/kg)

Valdorfo tomatikastmed 500 g 
klassikaline, terav, vürtsikas, küüslaugu
(1,50 eur/kg)

Letšo 
šampinjonidega

 450 g Sandra
(2,89 eur/kg)

Mustsõstra keedis
 580 g Rivona

(1,90 eur/kg)

3,20

Sulat.viilujuustud 
130 g Tostowy 
ja Gouda
(4,54 eur/kg)

SEARASV 200 g Masmal
(1,25 eur/kg)

SUITSUJUUST 
SINGIGA 1 kg
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